



رئیس هیات انجمن های ورزشی استان البرز گفت: تعدد رشته ها و تفاوت های ماهیتی آنها سبب شده حجم کارها و فعالیت ها در این هیات ورزشی به مانند یک اداره کل باشد.

به گزارش 90 البرز، دکتر حمیدرضا رضایی عصر شنبه در نشست مشترک کمیته ها و هیات های شهرستانی هیات انجمن های ورزشی استان البرز با رئیس فدراسیون که در سالن اجتماعات آبفا البرز برگزار شد اظهار کرد: 30 رشته ورزشی زیر مجموعه این هیات هستند و هر کدام از ظرفیت و گستردگی خاصی برخوردار است لذا رسیدگی و راهبری این تعداد رشته کاری سخت و دشوار است.

بی خاطرنشان کرد: حجم کارها در این هیات ورزشی به قدری است که گاهی در یک هفته 3 اعزام به مسابقات کشوری داشته ایم و ماهانه به شکل مستمر برنامه ریزی برای حضور در رویدادهای کشوری توسط یکی از کمیته ها انجام شده است.

رئیس هیات انجمن های ورزشی استان البرز با بیان اینکه در این مسیر سخت و دشوار خوشبختانه همراهی و هم افزایی ریاست فدراسیون انجمن های ورزشی و انجمن های کشوری را در کنار خود داریم گفت: در یک فضای سازنده دستاوردهای خوبی حاصل شده و البرز توانسته در برخی از رشته ها سرآمد کشور باشد.



ضایبی ادامه داد: میزبانی از اردوی تیم ملی دارت آقایان و بانوان، کسب عناوین برتر کشور در راگی دختران، برگزاری چندین دوره مسابقات کشوری و جایزه بزرگ در فوتبال رومیز و حضور پررنگ ورزشکاران و مربیان البرزی در تیم های ملی مختلف سبب شده البرز جایگاهی قابل احترام در کشور داشته باشد و در زمره استان های تاثیرگذار به آن نگاه شود.

رئیس هیات انجمن های ورزشی استان البرز حضور آقای ناطق نوری در راس فدراسیون انجمن های ورزشی را یک اتفاق فرخنده برای این فدراسیون عنوان کرد و گفت: شناخت و تسلط وی بر امور و تعامل خوب با روسای هیات های استانی و انجمن های کشوری سبب شده فضایی سازنده رو به جلو بر این فدراسیون و رشته های زیرمجموعه آن حاکم شود.

ضایبی در بخش دیگری از صحبت های خود سفر یک روزه آقای ناطق و هیات همراه به استان البرز را مورد اشاره قرار داد و گفت: این سفر از آن جهت اهمیت داشت که رسماً میزبانی مسابقات بیسبال غرب آسیا به استان البرز از سوی رئیس محترم فدراسیون به ما ابلاغ شد و ما قرار است در ردهیشت ماه سال آینده میزبان یک رویداد بزرگ بین المللی در استان باشیم. همچنین نشست مشترک با کمیته ها با حضور رئیس فدراسیون نیز برگزار و کمیته ها نقطه نظرات خود را با رئیس فدراسیون در میان گذاشتند. دیدار با آقای شیرین زاد رئیس مجمع نمایندگان استان البرز نیز دیگر برنامه رئیس فدراسیون در سفر یک روزه به استان البرز بود.

ضایبی در پایان گفت: هیات انجمن های ورزشی استان علیرغم همه محدودیت های موجود تلاش کرده با حداکثر توان برای توسعه رشته های زیر مجموعه خود در استان تلاش کند و امیدوارم در ادامه این مسیر از حمایت همراهی فدراسیون و انجمن های کشوری بهره بیشتری ببریم.